
             

CITTA’ DI ORTONA 
                                                           Provincia  di  CHIETI                                                                                                  
          --------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                4° Settore  -    Servizi Sociali 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

DETERMINAZIONE   n.  66       del           18/ 02/2011 
 

Oggetto: Impegno di spesa per stampa blocchetti per buoni pasto  della mensa a domicilio e di     
    solidarietà 
     
L’anno duemilaundici addì   diciotto  del mese di  Febbraio 
 

IL DIRIGENTE 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto  n. 04 del 20.06.2007; 
RICHIAMATE 
- le norme contenute negli artt. 107 e 169 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 267/2000;  
- la deliberazione della GM n. 5 del 24.01.11 con la quale veniva assegnato a questo Settore il PEG 
per l’anno 2011. 
RILEVATO che sono in via di esaurimento i blocchetti di buoni pasto per poter usufruire 
gratuitamente o a pagamento della mensa di solidarietà o a domicilio, 
SENTITA la ditta Colaiezzi di Valentinetti Rocco Ortona (CH) che si era aggiudicato l’ordine 
precedente nell’anno 2009, 
RILEVATO che propone il prezzo invariato rispetto all’offerta fatta nel 2009, all’invito, relativo 
alla stampa di n. 500 blocchetti da n. 20 foglietti cadauno, con su scritto -BUONO PASTO PER 
MENSA DI SOLIDARIETA’-, con numerazione sui blocchetti e sui singoli foglietti interni,  
VISTO il preventivo nuovo in allegato pari ad  € 250,00  più  IVA della ditta Colaiezzi di Ortona, 
RITENUTO di impegnare la spesa dovuta per l’acquisto dei blocchetti per la mensa di solidarietà o 
a domicilio,  
VISTO l'art. 6, comma 2 della L. 15.05.1997  gli arrtt 11 e 19 della L: 25.02.1995 n. 77 e 
successive modificazioni ed integrazioni; 

DETERMINA 
1) Impegnare la spesa di  €  300,00  IVA compresa al Cap. 14210 del Bilancio 2011 “ Spese 

per   la mensa di solidarietà”, per stampa blocchetti buoni pasto necessari per  usufruire 
gratuitamente o a pagamento della mensa di solidarietà o a domicilio, per la ditta tipografia 
Colaiezzi di Ortona 

IL DIRIGENTE IV SETTORE 
                                                                                                               Fto:dr. Giovanni de Marinis 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs. n. 39/1993 
Visto:  per la regolarità contabile  e per la copertura .della spesa. 
                                                           IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Lì 18.02.2011                            fto: Dott. Marcello Di Bartolomeo 

              Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs. n. 39/1993 
 

 
 
 
 


